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Сдать квартиру за 40 000 рублей на 30-я линия, 69

Ростовская область, Ростов-на-Дону, 30-я линия, 69

40 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
18.00 м2

Кухня
18 из 24
Этаж

Сдается 1-кв. Нахичевань, ЖК Линии, 26-я линия / пр-кт Шолохова , площ. кв-ры 45 кв. м. 18/24 эт. кирп. нового дома . Закрытый двор,
парковка, консьерж. Балкон застеклен, утеплен, тёплый пол. евроремонт., 1-я сдача, никто не жил, всё новое, кафель, ламинат, Квартира
полностью укомплектована мебелью, бытовой техникой, удобный угловой диван, 2-х спальная кровать с матрасом , встроенная модульная
кухня, шкаф для вещей, эл. чайник, варочная панель, духовой шкаф, свч, пылесос, тв-жк в комнате и на кухне, стир. автомат, сплит в
комнате и на кухне, холодильник, шкаф для вещей в комнате , прихожая, стол, стулья, м/пл. окна., интернет, каб. тв. Отличная
транспортная развязка, тихий микрорайон, насыщенная инфраструктура, в шаговой доступности Олимп-2, парк культуры и отдыха имени
Николая Островского, Пригородный автовокзал, Нахичеванский рынок, магазины, салоны красоты и фитнес-центры. досуговые и
медицинские центры, продуктовый рынок. ДГТУ, авиационно-технологический колледж, Донской государственный технический
университет, учебно-лабораторный корпус 17 , Всероссийский государственный университет юстиции, Гипер Лента. Рядом остановки
транспорта, обычные и сетевые магазины Магнит , Пятерочка . Собственник рассмотрит семейную пару или одинокого жильца умеющего
ценить чистоту и уют. На длительный ...
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Продавец: Собственник

Телефон: +79185511086
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 18

Этажей всего 24 Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 18.00 кв. м
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